檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：蔡宜珍

電話：06-2991111#6135

傳真：06-6350758

電子信箱：tsai1737@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國106年5月24日

發文字號：南市教安(二)字第1060537181號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高雄市106年度環境教育人員認證研習(0537181A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知高雄市政府教育局辦理「106年度環境教育人員認證

研習－校園牧羊人策進班」乙案，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局106年年5月19日高市教資字第1063

3189400號函辦理。

二、旨揭研習相關訊息如下：

(一)時間：106年7月4日至6日（星期二至四）。

(二)地點：高雄市政府公務人力發展中心（以下稱人發中心

）（高雄市左營區崇德路801號）。

(三)對象：

１、尚未取得「環境教育人員認證24小時研習證書」之本

市各級學校校長及候用校長。

２、學校指定人員106學年度有退休或調校情形者，亦請

派員（符合推動環境教育工作連續1年或累計2年以上

之人員）參加。

３、各級學校之教職員從事環境教育推動工作連續1年或

累計2年以上，欲參與認證者。

8

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、報名方式及錄取通知：

(一)報名時間：自即日起至106年6月19日（星期一）止，名

額80名，額滿為止。

(二)報名方式：採線上報名（網址：http://csdi.kcg.gov.

tw/），班期搜尋「106230環境教育校園牧羊人策進班

」/點選機關薦送/輸入單位代碼、班期密碼「2017」、

單位密碼（請洽各校人事室）/送出/輸入身分證字號及

相關基本資料/確定報名。

(三)私校或外縣市人員欲報名者，請電洽人發中心張玉祥先

生，電話：07-3422101轉308。

四、正式錄取名單以人發中心辦理調訓作業發函參加研習人員

之調訓名冊為準（恕無法當日報名），全程參與者方核予

24小時研習證書。

五、本市所屬教職人員，若無法參加本市106年環境教育人員

認證研習計畫(106年7月3日至7月5日)，請踴躍報名旨揭研

習；並請貴校核予參與人員公（差）假登記。

六、本案聯繫窗口：

(一)高雄市政府教育局：沈佑霖老師，電話：07-7995678轉

3116。

(二)高雄市政府公務人力發展中心：張玉祥先生，電話：07

-3422101轉308。

(三)高雄市立明義國民中學：劉博誠主任，電話：07-79112

96轉41。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2017-05-25
07:58:11